
UCHWAŁA NR XVIII/117/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w formie darowizny, od Wspólnoty Gruntowo - Leśnej w Klimontowie na 
rzecz Gminy Klimontów, z przeznaczeniem na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości, prawa własności 
nieruchomości gruntowych oznaczonych w rejestrach gruntów miejscowości Klimontów, obręb 12 numerami 
ewidencyjnymi:

1) działka  nr ewid. 988/13 o powierzchni 0,3103 ha

2) działka nr ewid. 880/9 o powierzchni 0,1954 ha

3) działka nr ewid. 880/23 o powierzchni 0,0225 ha

4) działka nr ewid. 880/22 o powierzchni 0,0116 ha

5) działka nr ewid. 988/80 o powierzchni 0,0141 ha

6) działka nr ewid 880/8 o powierzchni 0,0584 ha

7) działka nr ewid. 988/3 o powierzchni 0,0429 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 08EB5B5B-D711-40CA-9D0D-B446461060A1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Wspólnoty Gruntowo - Leśnej w Klimontowie działając w imieniu Spółki

zadeklarował pismem z dnia 30.01.2015 r. nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy

Klimontów, w formie darowizny, nieruchomości objętych treścią niniejszego projektu

uchwały.

Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości jest niezbędne do realizacji zadań własnych

gminy wynikających z obowiązujących przepisów prawa, tj. na poprawę infrastruktury

drogowej.

Nieruchomości oznaczone są na mapach jako "dr" (drogi) o szerokości 5 m. Przedmiotowe

drogi są przedłużeniem ulicy Partyzantów w Klimontowie i zjazdu z drogi powiatowej

Nawodzice - Klimontów oraz stanowią jedyny strategiczny dojazd do zalewu Szymanowice

od strony północnej i wschodniej.

Przejęcie działek wyeliminuje dotychczasowe nieuregulowane prawnie tzw. dzikie drogi"

wykorzystywane przez wędkarzy i pozowli na ich prawne usankcjonowanie oraz

utrzymanie w stanie przejezdności.

Nadto WspólnotaGruntowa wyraziła zgodę na obciążenie działek nr 988/58, 988/83 i

988/84 służebnością drogową pasem o szerokosci 5 mb. Zapewni to połączenie

przejmowanych działek z drogą powiatową.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 08EB5B5B-D711-40CA-9D0D-B446461060A1. Uchwalony Strona 1




